
19593236

Trans Internet:

J.I.S. PARKING SPA

AV.MANQUEHUE NORTE 457

PATENTES COMERCIALES

76.063.822-6

262.465-6

2DO.SEM.2025

PRIMERA

CAPITAL: 104.761.621 Codigo SII : 630.320 OCUP.BIEN.NAC. : 0,00

OFICINA ADMINISTRATIVA ESTACIO REP.LEG: 5581573-9 JOSE INZUNZA ESPINOCA
NAMIENTO DE VEHICULOS Y PARQUIMETROS

Fd.Municipal
Fdo.Comun
Aseo

91.666
170.238
56.442

318.346

413

318.759

01/07/2025 31/07/2025

Caja: 35

06/08/2025Cod.Verificacion: 064650262S000LC90200220252

https://www.lascondesonline.cl/ValidaFirma/
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